ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC HỒI

   Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng được hỗ trợ mai táng phí

theo NQ 24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND thành phố

Căn  cứ Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND TP Hà

Nội quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người có công với cách mạng và thân

nhân người có công với cách mạng của thành phố Hà Nội;

Căn cứ Hướng dẫn số 203/SLĐTBXH-NCC ngày 17/01/2023 của Sở LĐTBXH

TP Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND của HĐND

TP Hà Nội quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người có công với cách mạng và

thân nhân người có công với cách mạng của thành phố Hà Nội;

Căn cứ vào đơn đề nghị giải quyết trợ cấp mai táng phí theo Nghị quyết số

24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND thành phố Hà Nội của ông Nguyễn

Đức Thuận là con của ông Nguyễn Đức Thịnh – thuộc đối tượng Thương binh.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọc Hồi tiến hành rà soát xác định đối tượng đủ điều kiện

hưởng hỗ trợ mai táng phí theo NQ 24/2022/NQ-HĐND và tổ chức thực hiện niêm yết

công khai hồ sơ đề nghị hưởng mai táng phí đối với ông Nguyễn Đức Thịnh sinh năm

1945 –Thương binh.

Vậy UBND xã thông báo công khai danh sách ông Nguyễn Đức Thịnh đối tượng

được hỗ trợ mai táng phí theo Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của

HĐND thành phố Hà Nội.

Thời gian: Thông báo và niêm yết công khai trong 7 ngày (từ ngày 26/8/2025 đến

hết ngày 05/9/2025)

Hình thức công khai:  Tại trụ sở UBND xã Ngọc Hồi và phát thanh trên hệ thống loa

truyền thanh xã.

Kết thúc thời gian niêm yết trên nếu không có ý kiến phản ánh, thắc mắc, UBND

xã tiếp tục hoàn thiện hồ sơ giải quyết theo quy định./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH huyện;

- Trưởng Đài TT xã; (để thông báo)

- Lưu: VP;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Đăng Doanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI NIÊM YẾT

Danh sách đối tượng được hỗ trợ mai táng phí theo Nghị quyết số

24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND thành phố Hà Nội

Hôm nay, hồi 16 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 9 năm 2025.Tại: UBND xã Ngọc

Hồi. Đã tiến hành lập biên bản kết thúc công khai danh sách các trường hợp đủ điều kiện

được hỗ trợ mai táng phí theo Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của

HĐND thành phố Hà Nội bằng hình thức: thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của

xã và niêm yết tại trụ sở UBND xã.

I. Thành phần gồm:

1.Ông Tạ Đăng Doanh    PCT.UBND xã

2. Ông Nguyễn Việt Hưng   Chánh VP HĐND-UBND

3. Bà Hoàng Thị Thu Thủy  Trưởng phòng VH-XH

4. Bà Nhân Thị Lệ Quyên   Chuyên viên VP HĐND-UBND

5. Ông Nguyễn Xuân Thọ   Giám đốc TT VHTT

6. Bà Dương Thị Phương   Chuyên viên phòng VH-XH

II. Nội dung:

UBND xã thông báo công khai danh sách ông Nguyễn Đức Thịnh đối tượng được

hỗ trợ mai táng phí theo Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND

thành phố Hà Nội.

2. Thời gian công khai: 07 ngày (Từ ngày 26/8/2025 đến hết ngày 06/9/2025)

3. Hình thức công khai:  Tại trụ sở UBND xã Ngọc Hồi và phát thanh trên hệ thống

loa truyền thanh xã.

Trong quá trình công khai UBND xã Ngọc Hồi không nhận được ý kiến phản ánh,

thắc mắc, kiến nghị nào của công dân.

Vậy UBND xã lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai và tiếp tục hoàn thiện

hồ sơ để xét hưởng mai táng phí theo quy định.

Biên bản kết thúc hồi 16h30 cùng ngày, được thông qua các thành phần dự cùng

nghe và nhất trí.

Người ghi biên bản                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		2025-08-26T14:29:45+0700

		2025-08-26T17:06:14+0700

		2025-08-26T17:18:40+0700

		2025-08-27T11:13:39+0700

		2025-08-27T11:13:39+0700

		2025-08-27T11:13:39+0700

		2025-08-27T11:13:39+0700